PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da Administração, no uso

de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA

as seguintes informações relacionadas ao Concurso Público 002/2016 conforme que segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Concurso Público conforme

ANEXO ÚNICO do presente Edital.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação, será de 02

(dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital, conforme

capítulo 8 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 20 (vinte) dias do mês de setembro de

2016 (dois mil e dezesseis).

DELORGES MANO
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO
CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilita dos)

202- MÉDICO-HORISTA – Área de Atuação: ÁREA CLINICA  MÉDICA

Classif.  Nome do Candidato Inscr. Pontos
1º JULIANA RIBEIRO GUEDES 060035 15,00

Lista (candidatos negros habilitados)
Não houve candidatos inscritos para reserva de vagas aos candidatos negros

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

201- MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDADE PSIQUI ATRIA
Classif.  Nome do Candidato Inscr. Pontos

1º RAFAEL FERREIRA ARAUJO 060014 25,00
2º EUSÉBIO JOSÉ GALLO JUNIOR 060026 22,00
3º KARINA TOLEDO DA SILVA ANTONIALLI 060074 22,00
4º JOÃO RICARDO TERRA 060083 22,00
5º JULIANA ANDRÉ ROSANO 060017 21,00
6º RICARDO JABUR FILHO 060042 19,00
7º KAMILA BARUQUE BIGNOTTO 060006 18,00
8º TÚLIO FANTONI POLIMENO 060065 18,00
9º MARINA GONÇALVES ELIAS SAMPAIO DEIENNO 060079 17,00

10º JULIANA PONTALTI GEBARA 060041 17,00
11º SAMANTA BEATRIZ FOGAL PADOVANI 060053 16,00

202- MÉDICO-HORISTA – Área de Atuação: ÁREA CLINICA  MÉDICA
Classif.  Nome do Candidato Inscr. Pontos

1º LUIZ AUGUSTO BELGAMO ROSSETTO 060061 27,00
2º GABRIELA OLIVEIRA LEOPOLDO 060032 23,00
3º JARBAS GAROTTI FILHO 060012 23,00
4º RAFAELA LOPES LOMBA 060034 23,00
5º ALEXANDRE ANTUNES 060060 22,00
6º FERNANDO GATTO MIDE 060071 22,00
7º RAFAEL BOSE GAROTTI 060010 22,00
8º ISAAC FERRARI DEL FAVERO 060081 21,00
9º MARCIO STEFANUTO 060030 21,00

10º LARA SOUZA CREPALDI 060029 21,00
11º EDUARDO DE LUCCA DALL ACQUA 060089 20,00
12º AFONSO PINHEIRO LOPES 060070 20,00
13º FABIO LUIS TICIANELI 060104 19,00
14º ORIVALDO MAIOLLI JUNIOR 060080 19,00
15º SAULO CIACO RUBBO 060039 18,00
16º JESSICA GATTO JACOMINI 060098 18,00
17º THAÍS REBECA SOAVE 060046 18,00
18º RAFAELA DE SÁ SOUSA 060040 18,00
19º MARCELA MARIA MASSARI PORTO BRANCO  060085 17,00
20º GUSTAVO GERMANO 060095 17,00
21º LILIAN WILSON 060064 17,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 3

22º PAULO SERGIO DE OLIVEIRA IVO 060004 16,00
23º LEANDRO GERMANO 060094 16,00
24º ANA CAROLINA DE MATTOS 060076 16,00
25º JULIANA RIBEIRO GUEDES 060035 15,00

203- MÉDICO-HORISTA – Área de Atuação: ÁREA PEDIATR IA
Classif.  Nome do Candidato Inscr. Pontos

1º CARLOS ALBERTO DE MATTOS 060013 19,00

204- MÉDICO DE SAÚDE COMUNITÁRIA
Classif.  Nome do Candidato Inscr. Pontos

1º FABIO FRANCHI QUAGLIATO 060018 26,00
2º FILIPE NOVELLI DE ALMEIDA DELFINI 060037 23,00
3º NATÁLIA ROCHA HENRIQUES MAGELA 060059 22,00
4º LUIS EDUARDO PETLIK 060096 21,00
5º ERICA TSUHA SANO 060086 21,00
6º JOSÉ CARLOS ARROJO JÚNIOR 060114 19,00
7º MÁRITA PRATA ANDRADE MOSQUEIRA OLIVEIRA 060005 19,00
8º ANA REGINA DE LIMA ROLIM 060067 19,00
9º ANA PAULA URDIALES GARCIA 060019 19,00

10º ANTONIO RAI TRENTIM 060075 19,00
11º TERESA CRISTINA NECHAR CANALLI 060020 16,00

205- TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação : TÉCNICA EM IMOBILIZAÇÃO
ORTOPÉDICA
Classif.  Nome do Candidato Inscr. Pontos

1º JULIANO AUGUSTO 060107 22,00
2º ANDRÉ RANULFO FERREIRA DA SILVA 060097 21,00
3º WELINGTON DANIEL FERREIRA 060048 20,00
4º CLEIDE MOREIRA DA SILVA 060033 20,00